Российская Федерация

Комитет образования администрации муниципального образования Каменский район

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Молчановская средняя школа»

п.Молчаново

П Р И К А З

от 30.08.2024 г.                                                                                        № 19-ОД

Об осуществлении родительского контроля за организацией питания

обучающихся.

В целях осуществления контроля родителями (законными

представителями) за организацией питания обучающихся, контроля качества

приготовленных блюд в соответствии с утвержденным меню на пищеблоке

МКОУ «Молчановская  СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по проверке и контролю за организацией и качеством

питания обучающихся на 2024 – 2025 учебный год в следующем составе:

- председатель комиссии:

Абрамовой Е.Ю. – зам.директора по ВР

- члены комиссии:

Грачев А.А. – родитель,

Севцова О.В – родитель,

Абрамов М.О- родитель.